
 

 

Küçük Utku Türk Bayraklı yeni kamyonuna kavuştu
Sosyal medyada oyuncak kamyona bağladığı Türk Bayrağı ile fenomen olan 4 yaşındaki UtkuSosyal medyada oyuncak kamyona bağladığı Türk Bayrağı ile fenomen olan 4 yaşındaki Utku
Enes Mandıralı'ya daha büyük bir oyuncak kamyon hediye edildi. Küçük fenomenin annesiEnes Mandıralı'ya daha büyük bir oyuncak kamyon hediye edildi. Küçük fenomenin annesi
oğlunun kendisine "Anne neden savaş yapıyorlar" diye sorduğunu söyledi.oğlunun kendisine "Anne neden savaş yapıyorlar" diye sorduğunu söyledi.
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DÜZCE DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 12:38  Son Güncelleme: 28 Temmuz 2016, 13:09  DHA

Oyuncak kamyona bağladığı Türk Bayrağı ile sosyal medyada fenomen olmuştu.Oyuncak kamyona bağladığı Türk Bayrağı ile sosyal medyada fenomen olmuştu.

  

 

FETÖ/PDY'nin darbe girişimi ardından başlatılan demokrasi nöbetlerinde kamyonuna bağladığı
Türk Bayrağı ile fenomen olan 4 yaşındaki Utku Enes Mandıralı ailesi ile birlikte nöbetini
sürdürüyor. Utku Enes Mandıralı'ya Düzce Genç Eller Derneği üyeleri tarafından daha büyük
bir oyuncak kamyon verildi. Kameraları görünce konuşmaktan çekinen Utku Enes, kamyonuyla
oynamaya devam etti.

"Anne neden savaş yapıyorlar"

28 yaşındaki anne Asiye Mandıralı ise, oğlunun nöbet boyunca yanlarında bulunduğunu
belirterek, “Korna seslerini duyunca hoşuna gidiyor. Benimle beraber sabaha kadar bekledi.
'Anne neden savaş yapıyorlar diye sordu. Ülkemiz için meydanlara gidiyoruz dedim" ifadelerini
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'Anne neden savaş yapıyorlar diye sordu. Ülkemiz için meydanlara gidiyoruz dedim" ifadelerini
kullandı.

28 yaşındaki baba Murat Mandıralı ise fotoğrafın hikayesini anlatarak şöyle dedi:

"Bir akşam çıktık eziyoruz. Benden oyuncak istedi. Bir kırtasiyeye girdik. Çıkarken bir Türk
Bayrağı gördüm ve kamyona taktım. Biraz daha ilerde baloncu gördüm. Oradan da bir ip aldık ve
beraber konvoya girdik. Aradan bayağı zaman geçti. Çalıştığım fabrikada arkadaşlar bana
söyledi. Baktım ki sosyal medya da paylaşmışlar."

Fotoğrafı çeken ve sosyal medyada paylaşan Selbi Pehlivan ise "Enes'i gördük. Bu zor günlerde
bu yaşta çocuğun Türk Bayrağı ile geziyor olması bizi duygulandırdı. Yeni ve sağlam bir nesil
geliyor" dedi.

Küçük Enes sosyal medyada fenomen olan fotoğrafı ile tekrar demokrasi konvoyuna katıldı.

Oyuncak kamyonuyla demokrasi nöbetinde

Oyuncak kamyonuna yerleştirdiği Türk bayrağı ile "demokrasi nöbeti"ne giderken çekilen görüntüsüyle sosyal medyadaOyuncak kamyonuna yerleştirdiği Türk bayrağı ile "demokrasi nöbeti"ne giderken çekilen görüntüsüyle sosyal medyada
fenomen olan Utku Enes Mandıralı'ya oyuncak kamyon hediye edildifenomen olan Utku Enes Mandıralı'ya oyuncak kamyon hediye edildi
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En sevimli demokrasi nöbetçisini mutlu eden hediye

Düzce'de düzenlenen demokrasi nöbetinde oyuncak kamyonuna taktığı Türk bayrağı Türkiye'nin gündemine oturan 4Düzce'de düzenlenen demokrasi nöbetinde oyuncak kamyonuna taktığı Türk bayrağı Türkiye'nin gündemine oturan 4
yaşındaki Utku Enes Mandıralı'ya daha büyük bir oyuncak kamyon hediye edildi.yaşındaki Utku Enes Mandıralı'ya daha büyük bir oyuncak kamyon hediye edildi.



 



#Utku Enes Mandıralı#Utku Enes Mandıralı #Kamyon#Kamyon
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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